

لزوم ارتقای فعالیت ها حوزه غذا و دارو

معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو با حضور در معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز بر لزوم ارتقای فعالیت ها حوزه غذا و دارو تاکید کرد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهرام دارایی رئیس سازمان غذا و دارو که جهت شرکت در افتتاح خط تولید دارو در شرکت داروسازی دانا به تبریز سفر کرده بود، پنجشنبه نوزدهم اسفند ماه ۱۴۰۰ با حضور در معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز با مدیران و روسا و کارشناسان این معاونت دیدار و گفتگو کرد. دکتر دارایی ضمن تقدیر از مدیران و کارشناسان فعال در معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز ارتقای فعالیت ها و برنامه های حوزه غذا، دارو، آزمایشگاه های تحت کنترل، تجهیزات پزشکی و مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور را مورد توجه قرار داد. وی در ادامه از آزمایشگاه های کنترل غذا و دارو و انبار داروهای تحت کنترل معاونت بازدید کرد. دکتر مسلم نجفی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تقدیر و تشکر از تشریف فرمایی رئیس سازمان غذا و دارو، طی نشست که با حضور رئیس سازمان غذا و دارو کشور، معاون غذا و دارو، روسا، مدیران و کارکنان این مجموعه در سالن کنفرانس معاونت غذا و دارو تشکیل یافت، گزارشی از فعالیت های این مجموعه و برنامه های سال آینده این معاونت ارائه کرد.

بازدید میدانی معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو از داروخانه های سطح شهر تبریز معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو با حضور در تعدادی از داروخانه های سطح شهر تبریز از نزدیک با مردم و عوامل اجرایی داروخانه ها دیدار و گفت و گو کرد. دکتر بهرام دارایی از داروخانه خصوصی (داروخانه قانون واقع در کوی دانشگاه) و داروخانه دانشکده داروسازی بازدید کرد. وی در این بازدید ها ضمن گفت و گو و نظرخواهی از داروسازان و کارشناسان شاغل در داروخانه های فوق، نظرات بیماران مراجعه کننده در مورد مشکلات تهیه و تامین داروها را جویا شد.

رئیس سازمان غذا و دارو در جریان این بازدید ها اظهار کرد: برنامه تامین داروهای مورد نیاز در حال انجام است و مشکل مهمی در این زمینه وجود ندارد. گفتنی است: در این بازدید دکتر مسلم نجفی معاون غذا و دارو، دکترحسن آقاجانی مدیر نظارت بر دارو و مواد تحت کنترل، دکتر یوسف رضانی، مدیر نظارت بر مواد غذایی آشامیدنی، هاشمی، همدان، دکتر هاشنگ قربان، مدد آزمایشگاه کنترل، غذا و دارو و سایر مسئولین معاونت غذا و دارو، دکتر بهرام دارایی، با همبازدید کردند.





























